旋回座軸受
Slewing Rim Bearing
CAT. NO.B2025
☆ 株式会社ジェイテクトは、わが国の外国為替および外国貿易法、
その他の輸出関連法令によって規制されている製品および技術に
関し、法令に違反して輸出しないことを基本方針としています。
　したがって、このカタログに掲載されている製品を輸出する場
合には、最寄りの支社・営業所までお問い合わせくださいますよ

高さ
寸　　　法 外輪取付け穴 内輪取付け穴
転動体の
P.C.D.
基本静
アキシアル
定格荷重
（参考）
質量外輪幅 内輪幅 外輪
内径
内輪
外径 P.C.D. 個数 P.C.D. 個数
Di Da H ha hi Oa Oi La na
 2) da ta Li ni
 2) di ti C0a（kN） （kg）
TH128A 1 128 300 35 30 30 214 214 266 12 u18 ⎯ 162 12 u18 ⎯ 214 341 11.7
TH182A 4 182 338 45 40 40 260 260 310 12 M14 40 210 12 M14 40 260 575 17.8
TH208B 3 208 335.6 35 30 30 260 260 295 10 u11 ⎯ 226 14 3) M10 30 260 445 11.8
TH270A 1 270 430 60 55 55 349 351 404 16 u14 ⎯ 296 16 u14 ⎯ 350 959 31.9
TH280C 1 280 463 70 63 60 375 377 436 10 u18 ⎯ 316 17 (18) u18 ⎯ 376 1 040 46.5
TH295 1 295 515 85 74 63 404 406 470 16 3) u21.5 ⎯ 340 20 u21.5 ⎯ 405 1 250 63.0
TH310G-1 1 310 516 80 71 71 412 416 482 24 u19 ⎯ 345 23 (24) u19 ⎯ 414 1 570 63.0
TH320G-5 1 319.5 463 35 30 30 400 400 440 20 3) u13 ⎯ 353 22 3) u15 ⎯ 400 644 18.3
TH330B-1 3 330 510 60 50 50 420 420 475 16 u20 ⎯ 365 16 M22 30 420 831 41.4
TH330F 1 330 510 57 47 50 420 420 475 30 u14 ⎯ 362 36 u14 ⎯ 420 965 39.5
TH390A 2 390 544 58 48 50 470 470 518 20 M14 48 420 24 u16 ⎯ 470 1 130 38.4
TH402 1 402 558 65 53 55 480 480 532 24 u14 ⎯ 428 24 u14 ⎯ 480 1 090 45.0
TH426-1 3 426 574 45 40 40 500 500 550  8 u14 ⎯ 450 8 M12 25 500 968 35.0
TH460D 2 460 685 95 85 77 571 575 645 20 M20 40 500 20 u22 ⎯ 573 1 960 117
TH570D-1 1 570 750 58 53 50 660 660 720 24 u18 ⎯ 600 24 u18 ⎯ 660 1 700 66.0
TH584A 3 584 808 83 72 72 696 696 768 24 u18 ⎯ 624 24 M16 35 696 2 160 127
TH620D 3 1) 620 800 69 59 55 710 710 770 24 (32) u17.2 ⎯ 650 24 (32) M16 30 710 1 490 79.5
TH650B 1 650 852 81 61 66 760 762 818 24 u18 ⎯ 702 24 u18 ⎯ 761 2 100 114
TH715R 1 715 950 98 83 83 821 825 893 31 (32) u21.5 ⎯ 753 24 u21.5 ⎯ 823 3 140 180
TH895G 1 895 1 125 100 85 85 1 008 1 012 1 085 30 u22 ⎯ 935 30 u22 ⎯ 1 010 4 090 218
TH1260A 3 1 260.2 1 509.8 90 70 76 1 389 1 391 1 465 36 u22 ⎯ 1 315 36 M20 40 1 390 4 330 285
TH1295A 3 1 295 1 525 100 85 85 1 408 1 412 1 485 36 u22 ⎯ 1 335 35 (36) M20 40 1 410 5 340 290
TH1350H 2 1 350 1 645 135 117 108 1 498 1 502 1 600 45 M24 45 1 400 23 (24) u26 ⎯ 1 500 7 300 565
TH1910D 2 1 910 2 180 120 105 105 2 038 2 042 2 125 45 M24 45 1 955 45 u26 ⎯ 2 040 9 170 719
TH2200J 1 2 200 2 540 135 120 120 2 367 2 373 2 480 24 u26 ⎯ 2 260 24 u26 ⎯ 2 370 14 700 1 090
TH2830A 2 2 830 3 185 145 120 120 3 000 3 006 3 120 52 M30 60 2 885 52 u33 ⎯ 3 003 16 700 1 460
注1） この軸受は、高精度仕様を標準としています。普通精度品をご要求の場合は、JTEKT にご相談ください。
　2） （　）の数値は取付け穴の等配数を示すが、左側の数値は取付けボルトの使用個数を示します。
3） 取付け穴は不等配です。
R

幅
差幅 外輪
内径
内輪
外径
歯車段
部内径 P.C.D. 個数 P.C.D. 個数 転位 低歯
焼入れ
歯面
歯底
歯面
のみDi Da H Do モジュール 歯数 b ha hi o Oa Oi Ui La na
 2) da ta da1 Li ni
 2) di ti di1 C0a（kN） （kg）
TH320E-14 4 319.5 458 35 328.5 4.5 73 29.5 30 30 5 400 400 342 438 16 3) M12×1.25 30 ⎯ 362 18 M12×1.25 30 ⎯ 400 644 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 17.2
TH356-5 4 355.5 499 40 364.5 4.5 81 34.5 35 35 5 438 438 378 478 17 3) M12×1.25 35 ⎯ 398 20 3) M12×1.25 35 ⎯ 438 749 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 22.7
TH370B-2 4 370 543 58 380 5 76 50 48 50 8 470 470   ⎯ 518 20 M16×1.5 23 ⎯ 422 20 M16×1.5 23 ⎯ 470 1 130 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 42.7
TH383-4 4 382.5 535 45 391.5 4.5 87 39.5 40 40 5 468 468 405 510 21 3) M12×1.25 40 ⎯ 426 24 3) M12×1.25 40 ⎯ 468 859 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 29.8
TH416 4 416 545 45 424 4 106 25 37 40 5 491 491 438 527 12 M8 16 ⎯ 455 12 M8 16 ⎯ 491 840 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 25.0
TH430B-5 4 429 598 45 440 5.5 80 39.5 38.5 40 5 527 527 460 574 19 3) M16×1.5 25 ⎯ 482 16 M16×1.5 25 ⎯ 527 1 090 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 38.5
TH430C-3 4 429 626 47 440 5.5 80 39.5 42 42 5 547 547 460 600 17 3) M16×1.5 28 ⎯ 482 18 M16×1.5 28 ⎯ 547 1 330 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 46.3
TH432A-2 4 432 595 45 441 4.5 98 39.5 35 40 5 525.5 525.5 458 570 15 3) M16×1.5 23 ⎯ 482 16 3) M16×1.5 23 ⎯ 525.5 901 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 33.5
TH460B 4 462 650 65 474 6 79 56.5 56 57 8 570.5 570.5 495 624 20 3) M16×1.5 23 ⎯ 517 20 M16×1.5 23 ⎯ 570.5 1 580 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 64.8
TH462-3 4 462 641 49 473 5.5 86 43.5 44 44 5 566 566 495 615 22 3) M16×1.5 44 ⎯ 517 22 3) M16×1.5 44 ⎯ 566 1 370 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 45.1
TH468A-1 4 1) 467.5 652 43 473 5.5 86 32 37.5 37.5 5.5 565 565 494 618 14 u15 17 u22 520 16 M14×1.5 30 ⎯ 565 816 +0.5 ⎯ ○ ⎯ 41.0
TH470A-5 1 468 645 55 480 6 80 44.5 45 45 10 568 568 497 617 20 u13 ⎯ ⎯ 520 25 u13 ⎯ ⎯ 568 1 030 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 48.0
TH492-8 3 492 692 70 504 6 84 55 60 60 10 602 606 522 662 18 u18 ⎯ ⎯ 548 18 M16 38 ⎯ 604 1 470 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 75.0
TH496B-5 4 495.5 694 60 507 6.5 78 49.5 50 50 10 605 605 529 662 22 3) M16×1.5 43 ⎯ 552 22 (24) M16×1.5 40 ⎯ 605 1 490 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 62.2
TH496C 4 495.5 694 60 507 6.5 78 51.5 52 52 8 607 607 529 662 24 3) M16×1.5 52 ⎯ 552 24 (26) M16×1.5 52 ⎯ 607 1 580 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 63.6
TH540C-2 2 546 808 83 560 8 70 50 72 73 10 693 697 584 768 21 3) M18×1.5 37 ⎯ 624 20 u20 ⎯ ⎯ 695 2 160 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 135.3
TH545A 4 1) 544.5 762 50 550 5.5 100 42 46 46 4 656 656 573 719 16 u19 19 u28 602 16 M18×1.5 40 ⎯ 656 971 +0.5 ⎯ ○ ⎯ 69.5
TH550F 3 553 773 70 567 7 81 61.5 62 62 8 681 681 588 745 26 3) u18 ⎯ ⎯ 617 30 M16×1.5 30 ⎯ 681 2 310 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 95.0
TH564C-3 4 1) 564 740 43 571.5 4.5 127 35 39 37 6 650 650 586 700 16 u16 14 u23 610 16 M14 25 ⎯ 650 881 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 45.0
TH564E 4 1) 564 730 58 571.5 4.5 127 50 53 54 4 650 650 586 700 16 u16 14 u23 610 16 M14 25 ⎯ 650 1 080 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 63.0
TH567-1 5 566.7 744 43 571.5 4.5 127 35 39 39 4 666 666 588 714 16 u13 13 u20 618 16 u13 13 u20 666 799 +0.3 ⎯ ○ ⎯ 48.6
TH570C-9 4 574 770 60 588 7 84 51 47 52 8 689 689 610 742 24 3) M16×1.5 40 ⎯ 638 24 (26) M16×1.5 40 ⎯ 689 1 670 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 68.5
TH600S-1 5 600 800 58 605 5 121 50 54 54 4 712 712 628 764 20 u17 16 u25 658 20 u17 16 u25 712 1 610 +0.5 ⎯ ○ ⎯ 79.1
TH648A 4 1) 648 850 58 660 6 110 44 48 50 8 760 760 680 815 10 u17 10 u28 708 10 M16 30 ⎯ 760 1 730 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 79.6
注1） 外輪の取付け穴は、図例5と同じ形状です。 2） （　）の数値は取付け穴の等配数を示すが、左側の数値は取付けボルトの使用個数を示します。
3） 取付け穴は不等配です。
R
22 23

幅
差幅 外輪
内径
内輪
外径
歯車段
部内径 P.C.D. 個数 P.C.D. 個数 転位 低歯
焼入れ
歯面
歯底
歯面
のみDi Da H Do モジュール 歯数 b ha hi o Oa Oi Ui La na
 2) da ta da1 Li ni
 2) di ti di1 C0a（kN） （kg）
TH655A 4 1) 655.5 855 60 665.5 5.5 121 51 50 55 5 760 760 682 820 16 u18 10 u26 710 16 M16 39 ⎯ 760 1 270 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 86.0
TH680-2 2 680 948 92 700 10 70 70 79 79 13 838 842 730 910 24 M20 35 ⎯ 770 24 u22 ⎯ ⎯ 840 2 870 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 185
TH770-2 3 770 1 005 85 790 10 79 63 67 71 14 911 913 820 975 36 3) u17 ⎯ ⎯ 850 36 M16 32 ⎯ 912 2 850 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 147
TH880D-6 3 878.7 1 093 85 890 10 89 73 60 75 10 1 005 1 008 930 1 064 25 3) u17 ⎯ ⎯ 879 36 M16 25 ⎯ 1 006.5 2 800 +0.474 ⎯ ○ ⎯ 144
TH960C-7 3 960 1 163 90 980 10 98 63 67.5 74 16 1 084 1 069 1 011 1 134 35 (36) u17 ⎯ ⎯ 1 040 32 (36) M16 35 ⎯ 1 084 2 640 ⎯ ⎯ ⎯ ○ 150
TH962-1 3 962 1 163 97 980 10 98 78 59 87 10 1 079.5 1 079 1 010 1 134 28 3) u18 ⎯ ⎯ 1 040 36 M16 30 ⎯ 1 079 3 010 ⎯ ⎯ ⎯ ○ 160
TH963B-1 1 963 1 200 89 980 10 98 79.5 71 80 9 1 100 1 100 1 010 1 160 20 u18 ⎯ ⎯ 1 040 20 u18 ⎯ ⎯ 1 100 3 440 ⎯ ⎯ ⎯ ○ 207
TH1130-3 1 1 131.7 1 430 100 1 144 8 143 88 90 90 10 1 299 1 303 1 170 1 384 36 u28 ⎯ ⎯ 1 218 34 (36) u28 ⎯ ⎯ 1 301 5 330 +0.03 ⎯ ⎯ ○ 351
TH1200K-3 1 1 184.4 1 572 140 1 200 12 100 105 130 130 10 1 407 1 414 1 244 1 522 36 3) u29 ⎯ ⎯ 1 298 40 u29 ⎯ ⎯ 1 410.5 9 720 +0.35 ⎯ ⎯ ○ 692
TH1230A 1 1 234 1 590 120 1 250 10 125 80 110 95 25 1 428 1 432 1 280 1 530 47 (48) u30 ⎯ ⎯ 1 330 48 u30 ⎯ ⎯ 1 430 6 900 ⎯ ○ ○ ⎯ 560
TH1770A 3 1 769.6 2 109.9 120 1 792 14 128 110 115 110 10 1 952 1 958 ⎯ 2 050 36 u25 ⎯ ⎯ 1 870 10 M20 30 ⎯ 1 955 10 900 ⎯ ○ ⎯ ⎯ 800
TH3520A 1 3 510 3 860 104 3 530 10 353 80 90 90 14 3 708 3 712 3 560 3 810 16 u22 ⎯ ⎯ 3 610 8 u24 ⎯ ⎯ 3 710 15 500 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 1 310
注1） 外輪の取付け穴は、図例5と同じ形状です。 2） （　）の数値は取付け穴の等配数を示すが、左側の数値は取付けボルトの使用個数を示します。

内輪
幅
差幅 外輪
内径
内輪
外径
歯車段
部外径 P.C.D. 個数 P.C.D. 個数 転位 低歯
焼入れ
歯面
歯底
歯面
のみDi Da H Do モジュール 歯数 b ha hi o Oa Oi Ua La na da ta da1 Li ni
 2) di ti di1 C0a（kN） （kg）
TH115 2 115 305 47 295 5 59 31 39 36 8 200 200 275 245 12 3) M12 30 ⎯ 150 15 (16) u13.5 ⎯ ⎯ 200 367 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 15.1
TH175-4 2 175 365 47 355 5 71 31 39 36 8 260 260 335 305  7 3) M14 30 ⎯ 201 16 3) u15.5 ⎯ ⎯ 260 481 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 19.4
TH208 4 208 335.6 35 325.5 3.5 93 28 30 30 5 260 260 316 295 12 M10×1.25 18 ⎯ 226 14 M10×1.25 22 ⎯ 260 445 +0.5 ⎯ ○ ⎯ 10.5
TH214 4 214 356.9 40 346.5 3.5 99 34 35 35 5 275 275 337 316 12 M12×1.25 22 ⎯ 234 14 M12×1.25 22 ⎯ 275 568 +0.5 ⎯ ○ ⎯ 14.7
TH220E-1 2 220 415 65 405 5 81 44 57 46 8 312 312 390 360 10 3) M16 40 ⎯ 257 16 3) u20 ⎯ ⎯ 312 705 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 32.8
TH225A 2 225 415 58 405 5 81 45 50 46 8 310 310 391 360  7 3) M16 40 ⎯ 260 15 (16) u17.5 ⎯ ⎯ 310 804 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 30.5
TH238 2 238 456 74 444 6 74 56 66 56 8 336 336 426 394.5 11 3) M16 35 ⎯ 275 19 (20) u22 ⎯ ⎯ 336 1 010 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 45.0
TH242A-1 1 242 456 78 444 6 74 56 65 58 13 337 337 425 394.5 10 3) u18 ⎯ ⎯ 277 19 (20) u20 ⎯ ⎯ 337 813 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 46.0
TH260E-1 1 260 460 81 450 5 90 60 65 63 16 349 351 435 405 14 3) u16.5 ⎯ ⎯ 295 17 (18) u19 ⎯ ⎯ 350 959 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 47.2
TH265 2 265 459 55 450 4.5 100 45 45 45 10 350 350 ⎯ 405 16 M14×1.5 30 ⎯ 295 14 3) u15 ⎯ ⎯ 350 409 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 34.0
TH280-3 5 280 492 70 480 6 80 50 63 60 7 375 377 463 436 10 u13 12 u19 316 17 (18) u13 12 u19 376 1 040 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 51.5
TH300C 2 300 522 73 510 6 85 60 65 53 8 398 402 493 460 11 3) M18 40 ⎯ 335 23 (24) u22 ⎯ ⎯ 400 1 280 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 54.6
TH310A-7 1 310 528 85 516 6 86 62 70 68 15 404 406 495 465 12 3) u18.5 ⎯ ⎯ 345 23 (24) u19 ⎯ ⎯ 405 1 250 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 63.4
TH310E 1 310 552 95 540 6 90 62 79 77 16 412 416 516 482 12 3) u20.5 ⎯ ⎯ 345 23 (24) u20.5 ⎯ ⎯ 414 1 570 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 81.0
TH336-7 2 336 558 73 546 6 91 57 65 53 8 434 438 529 496 10 3) M20 33 ⎯ 371 25 (26) u22 ⎯ ⎯ 436 1 380 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 59.0
TH365 4 1) 365 583 60 572 5.5 104 52 52 52 8 468 466 ⎯ 525 12 M16 26 ⎯ 405 12 u18 13 u26 467 1 130 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 57.1
TH386 2 386 612 76 600 6 100 58 63 63 13 480 480 580 540 16 M16 45 ⎯ 420 16 u18 ⎯ ⎯ 480 1 320 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 75.6
TH390-2 1 390 636 90 624 6 104 62 75 70 15 498 502 604 570 12 3) u22 ⎯ ⎯ 430 23 (24) u22 ⎯ ⎯ 500 1 700 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 93.0
TH410-5 4 1) 410 600 60 590 5 118 45 50 50 10 493 495 573 545 20 M16 30 ⎯ 443 20 u18 10 u26 494 977 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 46.0
TH430-5 4 1) 430 660 70 649 5.5 118 60 60 60 10 538 534 ⎯ 590 18 M18×1.5 35 ⎯ 470 15 u19 12 u28 536 1 480 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 79.2
TH505A-1 4 1) 505 732 56 720 6 120 48 48 48 8 600 600 ⎯ 660 18 u18 ⎯ ⎯ 540 17 3) M16 15 u18 600 1 350 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 71.6
TH520F-2 4 1) 520 710 50 700 5 140 44 45 40 5 610 610 686 656 16 M16 20 ⎯ 556 16 u18 10 u28 610 1 100 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 54.0
TH600R-2 3 600 830.4 75 808 8 101 54.5 55 65 20 696 700 792 760 24 u18 ⎯ ⎯ 636 15 3) M20×1.5 30 ⎯ 698 1 810 +0.4 ⎯ ⎯ ⎯ 101
TH610E-4 2 610 816 60 804 6 134 49.7 50 50 10 700 700 782 754 30 M16 38 ⎯ 644 30 u18 ⎯ ⎯ 700 1 460 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 77.1
注1） 内輪の取付け穴は、図例5と同じ形状です。
　2） （　）の数値は取付け穴の等配数を示すが、左側の数値は取付けボルトの使用個数を示します。
3） 取付け穴は不等配です。
R

内輪
幅
差幅 外輪
内径
内輪
外径
歯車段
部外径 P.C.D. 個数 P.C.D. 個数 転位 低歯
焼入れ
歯面
歯底
歯面
のみDi Da H Do モジュール 歯数 b ha hi o Oa Oi Ua La na
 1) da ta da1 Li ni
 1) di ti di1 C0a（kN） （kg）
TH620A-2 2 620 840 78 828 6 138 63 68 65 10 722 720 805 780 20 M16 68 ⎯ 660 20 u18 ⎯ ⎯ 720 2 230 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 105
TH668 1 668 889 56 875 7 125 47.7 48 48 8 770 770 855 825 36 u20 ⎯ ⎯ 708 22 2) u24 ⎯ ⎯ 770 1 880 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 82.0
TH674-2 3 674 889 65 875 7 125 50 60 55 5 768 768 855 825 34 u20 ⎯ ⎯ 709 23 2) M20 38 ⎯ 768 1 860 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 94.5
TH680F 4 680 980 104 960 10 96 94 94 94 10 803 807 ⎯ 893 24 M20 50 ⎯ 717 27 (28) M20 50 ⎯ 805 3 640 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 245
TH685-3 2 685 889 56 875 7 125 48 48 48 8 773 773 ⎯ 824 36 M16 30 ⎯ 720 23 2) u18 ⎯ ⎯ 773 1 740 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 77.0
TH695-3 1 695 924 63 910 7 130 50 55 55 8 797 797 890 855 46 (48) u20 ⎯ ⎯ 735 33 (36) u24 ⎯ ⎯ 797 2 230 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 97.9
TH715C-1 3 715 976 98 960 10 96 70 83 82 15 821 825 931 893 24 u24 ⎯ ⎯ 753 20 2) M22 45 ⎯ 823 3 140 ⎯ ○ ○ ⎯ 180
TH750A 4 750 1 020 92 1 000 10 100 70 79 79 13 858 862 970 930 24 M20 35 ⎯ 790 24 M20 35 ⎯ 860 2 960 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 199
TH785-1 3 785 1 060 80 1 040 10 104 65 70 70 10 898 902 1 010 970 36 u22 ⎯ ⎯ 830 36 M20 45 ⎯ 900 3 080 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 178
TH800B-1 2 790 1 048 65 1 032 8 129 45 57 55 8 900 900 1 000 970 36 M12×1.25 25 ⎯ 835 27 2) u18 ⎯ ⎯ 900 2 180 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 140
TH868A 1 868 1 144 100 1 122 11 102 68 85 81 15 993 978 1 090 1 050 28 2) u22 ⎯ ⎯ 910 26 2) u22 ⎯ ⎯ 980 3 720 ⎯ ⎯ ⎯ ○ 225
TH895C-3 3 895 1 180 100 1 160 10 116 75 85 85 15 1 008 1 012 1 125 1 085 10 u22 ⎯ ⎯ 935 10 M20 40 ⎯ 1 010 4 200 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 262
TH960S 2 960 1 240 70 1 224 8 153 50 62 60 8 1 080 1 080 1 190 1 150 36 M20×1.5 40 ⎯ 1 010 34 2) u24 ⎯ ⎯ 1 080 3 010 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 194
TH995 2 995 1 344 120 1 320 12 110 108 110 110 10 1 142 1 148 1 280 1 240 40 M24 50 ⎯ 1 045 39 (40) u26 ⎯ ⎯ 1 145 6 320 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 455
TH1110D 1 1 110 1 420 110 1 400 10 140 85 97 97 13 1 238 1 242 1 370 1 325 32 u26 ⎯ ⎯ 1 155 32 u26 ⎯ ⎯ 1 240 5 540 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 383
TH1165-11 4 1 165 1 460 110 1 440 10 144 90 95 95 15 1 286 1 290 1 410 1 370 36 M20 40 ⎯ 1 205 36 M20 40 ⎯ 1 288 5 360 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 392
TH1280D 3 1 280 1 550 90 1 530 10 153 60 65 80 25 1 394 1 396 1 500 1 460 36 u22 ⎯ ⎯ 1 325 30 2) M24×2 40 ⎯ 1 395 4 360 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 290
TH1290-2 4 1 290 1 560 115 1 536 12 128 90 100 95 15 1 406 1 410 1 500 1 470 36 M20 32 ⎯ 1 330 36 M20 32 ⎯ 1 408 5 340 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 385
TH1295-1 3 1 295 1 580 100 1 560 10 156 75 85 85 15 1 408 1 412 1 525 1 485 36 u22 ⎯ ⎯ 1 335 35 (36) M20 40 ⎯ 1 410 5 340 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 350
TH1530B-1 1 1 535 2 000.9 185 1 936 22 88 160 170 130 15 1 690 1 696 1 875 1 800 40 u26 ⎯ ⎯ 1 585 40 u26 ⎯ ⎯ 1 693 10 500 +0.5 ⎯ ○ ⎯ 1 300
TH1910C-2 1 1 910 2 244 120 2 220 12 185 100 105 105 15 2 038 2 042 2 180 2 125 24 u26 ⎯ ⎯ 1 955 24 u26 ⎯ ⎯ 2 040 9 170 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 761
TH2100J 1 2 100 2 436 125 2 408 14 172 90 105 110 20 2 241 2 245 2 370 2 330 44 (52) u26 ⎯ ⎯ 2 155 51 (52) u26 ⎯ ⎯ 2 243 10 900 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 810
TH2240A 1 2 240 2 592 140 2 560 16 160 120 125 105 15 2 368 2 372 2 510 2 455 48 u27 ⎯ ⎯ 2 285 48 u27 ⎯ ⎯ 2 370 11 500 ⎯ ⎯ ⎯ ⎯ 1 030
注1） （　）の数値は取付け穴の等配数を示すが、左側の数値は取付けボルトの使用個数を示します。
　2） 取付け穴は不等配です。
R
28 29

呼び番号 図例
内径 外径 組立
高さ
寸　　　法 外輪取付け穴 内輪取付け穴
転動体の
P.C.D.
基本静 1)
アキシアル
定格荷重
（参考）
質量外輪幅 内輪幅 差幅 外輪
内径
内輪
外径 P.C.D. 個数 P.C.D. 個数
Di Da H ho hi o Oa Oi La na da Li ni di C0a（kN） （kg）
DTR995B 1 995 1 285 155 135 140 20 1 190 1 185 1 250 36 u18 1 030 36 u18 1 144 3 270 525
DTR2047 2 2 047.2 2 451.1 192 181.1 153.9 10.9 2 219 2 229 2 387.6 60 u35 2 114.55 60 u35 2 260 20 400 1 690
DTR3150 3 3 160 3 645 200 155 188 45 3 435 3 464 3 575 64 u45 3 230 64 u45 3 400 35 600 3 260
DTR4370B 3 4 375 4 900 275 205 258 70 4 700 4 717 4 820 104 u45 4 455 104 u45 4 633 69 400 6 680
DTR4385A 3 4 385 4 916 280 210 263 70 4 696 4 727 4 846 108 u45 4 455 104 u48 4 639 85 500 6 590
注1） この値は、スラスト列の基本静アキシアル定格荷重です。
R
30 31
5.  軸受寸法表（DTR-T 形・内歯）

歯幅 外輪
幅
内輪
幅
差幅 外輪
内径
内輪
外径
歯車段
部内径 P.C.D. 個数 P.C.D. 個数 転位 低歯
焼入れ
歯面
歯底
歯面
のみDi Da H Do モジュール 歯数 b ha hi o Oa Oi Ui La na da ta da1 ta1 Li ni di ti di1 ti1 C0a（kN） （kg）
DTR1372TBGS 1 1 372 1 800 190 1 400 14 100 140 170 168 30 1 604 1 600 1 440 1 750 40 u24 113 M22 45 1 485 40 u24 ⎯ ⎯ ⎯ 1 637 11 500 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 1 220
DTR1400TBGS 2 1 400 1 780 180 1 420 10 142 130 155 180 ⎯ 1 528 1 562 1 455 1 730 48 u22 ⎯ ⎯ ⎯ 1 500 48 ⎯ ⎯ M24 40 1 585 14 600 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 1 050
DTR1540TBGS 2 1 540 1 990 180 1 568 14 112 160 180 180 ⎯ 1 747 1 756 1 640 1 940 60 u23 ⎯ ⎯ ⎯ 1 690 60 ⎯ ⎯ M27 50 1 807 14 000 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 1 480
DTR1560ATBGS-1 2 1 560 1 990 180 1 584 12 132 135 180 180 ⎯ 1 747 1 756 1 640 1 940 60 u23 ⎯ ⎯ ⎯ 1 690 60 ⎯ ⎯ M27 50 1 807 14 000 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 1 400
DTR1568TBGS 1 1 568 2 000 190 1 596 14 114 140 175 170 30 1 792 1 790 1 642 1 950 40 u24 120 M22 45 1 690 40 u24 ⎯ ⎯ ⎯ 1 834 14 800 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 1 580
DTR1656TBGS 1 1 656 2 110 190 1 680 16 105 110 175 150 40 1 893 1 900 1 735 2 060 40 u26 108 M24 50 1 790 48 u24 ⎯ ⎯ ⎯ 1 939 14 900 +0.25 ⎯ ○ ⎯ 1 540
DTR1666TBGS 1 1 666 2 110 200 1 694 14 121 160 175 175 25 1 895 1 895 1 745 2 060 40 u26 108 M24 50 1 790 48 u24 ⎯ ⎯ ⎯ 1 939 14 900 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 1 570
DTR1680TBGS 1 1 680 2 165 190 1 708 14 122 140 180 170 30 1 912 1 925 1 755 2 115 40 u24 115 M22 45 1 805 40 u24 ⎯ ⎯ ⎯ 1 970 19 100 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 1 750
DTR1810TBGS 1 1 810 2 400 240 1 840 20 92 180 205 200 40 2 080 2 135 1 915 2 320 36 u33 135 M30 70 1 980 36 u33 ⎯ ⎯ ⎯ 2 150 23 100 +0.25 ⎯ ○ ⎯ 2 740
DTR1904TBGS 2 1 904 2 370 220 1 932 14 138 160 195 190 30 2 086 2 139 1 980 2 305 40 u33 ⎯ ⎯ ⎯ 2 040 40 u33 30 M30 60 2 156 24 300 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 2 020
DTR1952TBGS 1 1 952 2 395 240 1 984 16 124 190 175 220 30 2 184 2 185 2 030 2 345 48 u24 120 M22 40 2 085 48 u24 ⎯ ⎯ ⎯ 2 228 17 700 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 1 980
DTR2160TBGS 1 2 160 2 660 220 2 192 16 137 160 195 190 30 2 420 2 425 2 240 2 600 60 u26 123 M24 50 2 300 60 u26 ⎯ ⎯ ⎯ 2 474 20 200 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 2 480
DTR2270TBGS 1 2 270 2 860 240 2 300 20 115 180 205 200 40 2 540 2 595 2 375 2 780 48 u33 135 M30 70 2 440 48 u33 ⎯ ⎯ ⎯ 2 610 28 400 +0.25 ⎯ ○ ⎯ 3 320
DTR2674TBGS 2 2 674 3 205 245 2 702 14 193 160 230 215 30 2 855 2 920 2 750 3 140 48 u33 ⎯ ⎯ ⎯ 2 810 48 u33 30 M30 60 2 940 39 500 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 3 790
DTR2816TBGS 1 2 816 3 460 260 2 848 16 178 160 245 230 30 3 125 3 180 2 900 3 400 60 u30 155 M27 50 2 960 72 u30 ⎯ ⎯ ⎯ 3 210 43 500 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 5 240
DTR2960TBGS-1 1 2 960 3 645 300 3 000 20 150 225 270 265 35 3 300 3 320 3 065 3 570 48 u39 165 M36 60 3 140 60 u39 ⎯ ⎯ ⎯ 3 375 50 300 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 6 570
DTR3080TBGS 3 3 080 3 750 295 3 120 20 156 220 280 245 50 3 310 3 415 3 180 3 660 72 u45 197 M42 83 3 260 72 ⎯ ⎯ M42 85 3 419 63 500 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 6 540
DTR3250TBGS 1 3 250 3 925 300 3 280 20 164 225 270 265 35 3 570 3 610 3 355 3 850 48 u39 165 M36 60 3 430 60 u39 ⎯ ⎯ ⎯ 3 655 53 000 +0.25 ⎯ ○ ⎯ 6 960
DTR3834BTBGS 3 3 834 4 480 305 3 870 18 215 200 280 275 30 4 050 4 155 3 925 4 400 60 u39 197 M36×3 83 4 000 60 u39 40 M36×3 80 4 159 78 600 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 8 120
DTR3996TBGS 3 3 996 4 700 348 4 032 18 224 210 328 296 52 4 215 4 330 4 085 4 615 88 u39 225 M36 103 4 175 88 u39 50 M36 75 4 335 90 000 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 10 500
注1） この値は、スラスト列の基本静アキシアル定格荷重です。
R
32 33
5.  軸受寸法表（DTR-T 形・外歯）

幅
内輪
幅
差幅 外輪
内径
内輪
外径
歯車段
部外径 P.C.D. 個数 P.C.D. 個数 転位 低歯
焼入れ
歯面
歯底
歯面
のみDi Da H Do モジュール 歯数 b ha hi o Oa Oi Ua La na da ta da1 ta1 Li ni di ti di1 ti1 C0a（kN） （kg）
DT1050TAGS 1 1 055 1 696 300 1 664 16 104 160 260 270 60 1 360 1 423 1 614 1 534 32 u39 ⎯ ⎯ ⎯ 1 130 32 u39 180 M36 90 1 335 18 100 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 2 350
DTR1200TAGS-3 1 1) 1 200 1 680 215 1 652 14 118 140 185 200 30 1 430 1 452 1 607 1 555 40 u30 ⎯ ⎯ ⎯ 1 254 32 u30 124 M27 45 1 392 15 100 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 1 370
DTR1300BTAGS-3 1 1) 1 300 1 792 245 1 760 16 110 190 215 230 30 1 530 1 579 1 707 1 655 64 u33 ⎯ ⎯ ⎯ 1 354 48 u33 140 M30 50 1 504 19 800 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 1 690
DTR1445TAGS-3 1 1 445 2 120 300 2 080 20 104 225 265 285 35 1 777 1 782 2 014 1 940 44 u42 ⎯ ⎯ ⎯ 1 525 36 u42 179 M39 70 1 710 25 000 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 3 420
DTR1785TAGS 1 1 785 2 320 240 2 288 16 143 160 210 220 30 2 030 2 082 2 240 2 180 60 u30 ⎯ ⎯ ⎯ 1 840 48 u30 141 M27 50 2 015 27 200 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 2 440
DTR2020ATAG 1 2 020 2 950 400 2 900 25 116 270 355 375 45 2 420 2 550 2 825 2 720 64 u48 ⎯ ⎯ ⎯ 2 120 48 u48 265 M45 70 2 430 53 100 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 8 700
DTR2045TAGS 1 2 045 2 880 310 2 840 20 142 225 275 300 35 2 375 2 567 2 774 2 700 44 u42 ⎯ ⎯ ⎯ 2 125 40 u42 195 M39 70 2 420 79 700 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 6 320
DTR2060TAGS 1 2 060 2 688 260 2 656 16 166 160 230 245 30 2 340 2 395 2 610 2 550 60 u30 ⎯ ⎯ ⎯ 2 120 60 u30 155 M27 50 2 310 31 100 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 3 780
DTR2150TAGS 1 2 150 2 830 300 2 800 20 140 180 240 285 60 2 480 2 540 2 730 2 650 48 u39 ⎯ ⎯ ⎯ 2 235 48 u39 178 M36 70 2 445 39 500 −0.25 ⎯ ○ ⎯ 4 670
DTR2185TAGS-3 1 2 185 2 880 300 2 840 20 142 225 265 285 35 2 520 2 525 2 774 2 700 44 u42 ⎯ ⎯ ⎯ 2 265 40 u42 179 M39 70 2 461 36 500 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 5 050
DTR2210TAGS 3 2 210 3 057.5 370 3 025 25 121 250 305 345 65 2 605 2 829 2 930 2 823 72 u52 40 M48 80 2 312 48 u52 225 M48 80 2 646 91 100 −0.35 ⎯ ○ ⎯ 7 840
DTR2340TAG 1 2 340 3 195 350 3 150 25 126 240 280 300 70 2 670 2 870 3 080 2 995 52 u39 ⎯ ⎯ ⎯ 2 415 52 u39 221 M36×2 79 2 708 78 000 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 7 620
DTR2350TAGS-1 1 2 350 3 030 295 3 000 20 150 180 235 280 60 2 649 2 745 2 930 2 860 48 u39 ⎯ ⎯ ⎯ 2 425 48 u39 197 M36×3 83 2 645 47 700 −0.25 ⎯ ○ ⎯ 4 980
DTR2475TAGS-1 1 2 475 3 275 355 3 225 25 129 270 315 345 40 2 850 2 905 3 134 3 060 52 u48 ⎯ ⎯ ⎯ 2 555 42 u48 225 M45 70 2 813 56 700 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 7 800
DTR2510ATAGS-3 1 2 510 3 240 335 3 200 20 160 225 295 310 40 2 860 2 902 3 134 3 060 52 u48 ⎯ ⎯ ⎯ 2 590 42 u48 197 M45 70 2 820 50 700 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 6 560
DTR2710TAGS 1 2 710 3 500 375 3 460 20 173 200 315 365 60 3 095 3 155 3 394 3 310 116 u42 ⎯ ⎯ ⎯ 2 800 84 2) u42 230 M39 75 3 040 68 200 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 8 300
DTR2735TAGS 1 2 735 3 490 350 3 460 20 173 190 290 335 60 3 087 3 185 3 390 3 315 64 u39 ⎯ ⎯ ⎯ 2 810 64 u39 215 M36 70 3 062 62 600 −0.25 ⎯ ○ ⎯ 7 760
DTR2760TAGS 1 2 760 3 636 415 3 600 24 150 240 335 400 80 3 150 3 305 3 515 3 440 64 u39 ⎯ ⎯ ⎯ 2 845 64 u39 282 M36 75 3 155 81 500 −0.25 ⎯ ○ ⎯ 11 000
DTR2870TAGS-3 1 2 870 3 640 365 3 600 20 180 225 325 350 40 3 240 3 305 3 534 3 460 60 u48 ⎯ ⎯ ⎯ 2 960 48 u48 243 M45 70 3 205 66 100 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 8 750
DTR2920TAG 1 2 920 3 750 350 3 700 25 148 250 290 325 60 3 285 3 400 3 625 3 535 120 u42 ⎯ ⎯ ⎯ 3 005 80 u42 231 M39 80 3 270 73 300 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 9 350
DTR2990TAG 2 2 990 3 740 350 3 696 22 168 190 295 335 98 3 410 3 470 3 630 3 535 48 M48 80 ⎯ ⎯ 3 085 48 u52 228 M48 107 3 365 60 500 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 8 400
DTR3205TAGS-1 1 3 205 4 464 550 4 416 24 184 400 500 480 50 3 650 4 042 4 340 4 230 100 u62 ⎯ ⎯ ⎯ 3 295 80 u48 320 M45 85 3 755 200 000 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 25 600
DTR3330TAGS-3 1 3 330 4 268 435 4 224 22 192 290 395 415 40 3 810 3 893 4 140 4 050 100 u48 ⎯ ⎯ ⎯ 3 420 80 u48 287 M45 85 3 745 99 600 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 14 800
DTR3450TAG 1 3 450 4 500 540 4 450 25 178 250 460 520 80 3 990 4 083 4 350 4 265 108 u48 ⎯ ⎯ ⎯ 3 540 91 2) u48 360 M45×3 110 3 905 128 000 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 21 000
注1） この軸受はシールなしです。
　2） 内輪取付け穴は不等配です。
3） この値は、スラスト列の基本静アキシアル定格荷重です。
R

歯幅 外輪
幅
内輪
幅
差幅 外輪
内径
内輪
外径
歯車段
部外径 P.C.D. 個数 P.C.D. 個数 転位 低歯
焼入れ
歯面
歯底
歯面
のみDi Da H Do モジュール 歯数 b ha hi o Oa Oi Ua La na da ta da1 ta1 Li ni di ti di1 ti1 C0a（kN） （kg）
SP/DTR2020ATAG 1 2 020 2 950 400 2 900 25 116 270 355 375 45 2 420 2 550 2 825 2 720 64 u50 ⎯ ⎯ ⎯ 2 120 48 u50 265 M45 70 2 430 47 200 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 8 700
SP/DTR2200TAG 2 2 200 3 120 390 3 080 20 154 200 330 375 60 2 615 2 815 3 010 2 920 92 u42 ⎯ ⎯ ⎯ 2 280 68 u42 270 M39 80 2 630 82 300 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 9 000
SP/DTR4430TAG 1 4 430 5 550 410 5 500 25 220 250 360 390 50 4 925 5 140 5 420 5 310 80 u62 ⎯ ⎯ ⎯ 4 550 80 u62 280 M56 110 4 955 159 000 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 22 100
SP/DTR4860TAG 1 4 860 6 050 450 6 000 25 240 250 370 430 80 5 370 5 640 5 920 5 810 80 u62 ⎯ ⎯ ⎯ 4 980 80 u62 295 M56 85 5 420 222 000 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 28 000
SP/DTR5060TAG 1 5 060 6 250 450 6 200 25 248 250 370 430 80 5 570 5 845 6 120 6 010 80 u62 ⎯ ⎯ ⎯ 5 180 80 u62 295 M56 85 5 620 232 000 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 29 100
SP/DTR5180TAG 3 5 180 6 432.5 465 6 400 25 256 285 410 445 55 5 690 5 990 6 305 6 175 96 u70 125 M64 120 5 300 72 u62 310 M56 85 5 750 249 000 −0.35 ⎯ ○ ⎯ 34 300
SP/DTR5790TAG 1 5 790 7 140 535 7 080 30 236 300 455 515 80 6 340 6 685 6 985 6 870 120 u62 ⎯ ⎯ ⎯ 5 900 96 u62 235 M56 85 6 415 319 000 ⎯ ⎯ ○ ⎯ 45 800
SP/DTR6457ATAG 4 6 457 7 712 509 7 680 32 240 380 409 507 100 7 041 7 414 7 555 7 201 168 u62 149 M56  85 6 604 120 u62 220 M56 85 7 129 394 000 −0.5 ⎯ ○ ⎯ 45 800
注1） この値は、スラスト列の基本静アキシアル定格荷重です。
36
6.  旋回座軸受の使用例
6.  旋回座軸受の使用例